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2023 年九年级六月份单元作业（一） 

物理答题卡 

考 

生

须

知 

1． 考生务必在每张答题卡上将自己的学校、班级、姓名等信息填写
清楚，在指定位置粘贴条形码。 

2． 选择题必须使用 2B 铅笔填涂；非选择题要书写工整、字迹清楚。 

正确填涂：    缺考：      违纪：    【教师填涂！】 

第Ⅰ卷（选择题） 

一、选择题(第 1～13 题每题 2分,第 14～16 题每题 3 分，共 35 分) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

第Ⅱ卷（非选择题） 

二、填空题（每空 1 分，共 12 分） 

17.                 ，                  ； 

18.                 ，                  ； 

19.                 ，                  ； 

20.                 ，                  ； 

21.                 ，                  ； 

22.                 ，                  。 

 

三、作图题（共 4 分） 

23.（1）（2分）                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（2）（2分） 

 

 

 

 

 

 

 

25．（6分） 

(1)                 ，                。 

(2)                 ，                。 

(3)                 ，                。 

  

26．（7分） 

(1)                ，                。   

(2)                。(3)                。 

(4)①              ，④                         ， 

⑤                         。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四、实验探究题（每空 1 分，共 25 分） 

24．（5分） 

(1)                    ，                     。  

(3)                    。 

(4)                    。 

(5)                                                。 

A B C D A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

A B C D 

乙 

27．（7分） 

(1)如图甲所示。 

(2)            ，            。 

(3)            ，            。 

(4)            。 

(5)如图丙所示。 
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五、综合应用题（共 24分） 

28．（6分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29．（8分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30．（10 分） 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.do-mega.com/

